
Pachet Robineti

I.D.: 73634336

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	44411100-5 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 246,18 RON - 246,18 RON

Descriere: Robinet fi 1/2x3/8 2 buc, 2x21,84=43,68 ron Baterie baie pentru lavoar 1 buc,1x105,88=105,88 ron Robinet cu olandez 1/2 2 buc,2x26,05=52,10 ron Adaptor cupru fi 15x1/2 FI 2 buc,2x10,92=21,84 ron Adaptor cupru fi 15x1/2 FE 2 buc,2x11,34=22,62 ron
